

Årsredovisning för Oscar Unosson AB

556863-5980

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Unosson
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oscar Unosson AB, 556863-5980, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under detta året kunnat arbeta som vanligt på plats utomlands, till skillnad från under pandemin, och har därför ökat sin omsättning rejält under året som gått. Omsättningen har ökat mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 303 243	2 219 529	2 420 459	3 023 720
Resultat efter finansiella poster	1 246 650	-577 650	922 287	1 343 909
Soliditet %	92,7	95,7	97	95

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 000	8 638 737	47 332
Balanseras i ny räkning			47 333	-47 332
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				752 643
Belopp vid årets utgång	50 000	50 000	8 286 070	752 643

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 286 070
Årets resultat	752 643
Summa	9 038 713
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	8 638 713
Summa	9 038 713

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 303 243	2 219 529
Övriga rörelseintäkter		93 714	99 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 396 957	2 318 645
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-145 907
Övriga externa kostnader		-590 462	-494 772
Personalkostnader	2	-1 405 175	-2 098 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 500	-159 687
Övriga rörelsekostnader		0	-589
Summa rörelsekostnader		-2 157 137	-2 899 249
Rörelseresultat		1 239 820	-580 604
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 500	2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 694	1 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	-655
Summa finansiella poster		6 830	2 954
Resultat efter finansiella poster		1 246 650	-577 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	650 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	650 000
Resultat före skatt		946 650	72 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 007	-25 018
Årets resultat		752 643	47 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 218 009	4 368 629
Inventarier, verktyg och installationer	5	34 453	45 333
Summa materiella anläggningstillgångar		4 252 462	4 413 962
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 500	2 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 280 939	1 220 939
Andra långfristiga fordringar	8	1 770 600	1 570 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 054 039	2 793 439
Summa anläggningstillgångar		7 306 501	7 207 401
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		909 005	679 868
Övriga fordringar		273 780	449 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 870	35 690
Summa kortfristiga fordringar		1 366 655	1 164 733
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 440 068	807 639
Summa kassa och bank		1 440 068	807 639
Summa omsättningstillgångar		2 806 723	1 972 372
SUMMA TILLGÅNGAR		10 113 224	9 179 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 286 070	8 638 737
Årets resultat		752 643	47 332
Summa fritt eget kapital		9 038 713	8 686 069
Summa eget kapital		9 138 713	8 786 069
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 040	30 178
Övriga skulder		177 471	291 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		485 000	72 000
Summa kortfristiga skulder		674 511	393 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 113 224	9 179 773

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200	2 200
Utgående anskaffningsvärden	2 200	2 200
Ingående avskrivningar	-2 200	-2 200
Utgående avskrivningar	-2 200	-2 200
Redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 420 263	5 420 263
Utgående anskaffningsvärden	5 420 263	5 420 263
Ingående avskrivningar	-1 051 634	-901 014
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-150 620	-150 620
Utgående avskrivningar	-1 202 254	-1 051 634
Redovisat värde	4 218 009	4 368 629

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 400	54 400
Utgående anskaffningsvärden	54 400	54 400
Ingående avskrivningar	-9 067	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 880	-9 067
Utgående avskrivningar	-19 947	-9 067
Redovisat värde	34 453	45 333

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Redovisat värde	2 500	2 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Redovisat värde</i>
Legeved	2 500

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 370 939	1 310 939
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 430 939	1 370 939
Ingående nedskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående nedskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	1 280 939	1 220 939

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 570 000	1 570 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	200 600	
Utgående anskaffningsvärden	1 770 600	1 570 000
Redovisat värde	1 770 600	1 570 000

Underskrifter

Herrljunga

Oscar Unosson

2023-06-27

Oscar Unosson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

SA Revision AB

Thomas Skytt

Thomas Skytt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
